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J e g y z ő k ö n y v 

 

 

Készült: Mezőkomárom Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. november 21-

én 14.00 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyílt üléséről. 

 

Az ülés helye:  Községház Tanácsterme 

8137 Mezőkomárom, Petőfi u. 74. 

 

Jelen vannak: 

  

Köő Péter      polgármester 

Dániel József    alpolgármester 

Molnár Zoltán     képviselő 

Poórné Zsoldos Ibolya Viktória  képviselő  

Burdohány Józsefné    képviselő 

Herczeg Mihályné    képviselő 

Kertészné Szépszó Anita  képviselő 

 

 

Tanácskozási joggal meghívott: Szanyi-Nagy Józsefné címzetes főjegyző, Dr. Révész Mária 

           aljegyző 

 

Jegyzőkönyvvezető: Tóth Katalin igazgatási ügyintéző 

 

A képviselő-testület tagjai az ülésre telefonon kaptak meghívást. 

 

Köő Péter polgármester köszöntötte a képviselő-testület tagjait, Szanyi-Nagy Józsefné 

címzetes főjegyzőt és Dr. Révész Mária aljegyzőt.  A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 

az ülés határozatképes, mert 7 főből 7 fő képviselő jelen van. 

 

Köő Péter polgármester az ülést megnyitotta, jegyzőkönyvvezetőnek Tóth Katalin 

igazgatási ügyintézőt, jegyzőkönyv-hitelesítőnek Dániel József és Herczeg Mihályné 

képviselőket javasolta.  

 

A javaslatot a képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadta. 

 

Köő Péter polgármester javaslatot tett a napirend megtárgyalására. A képviselő-testület 7 

igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi napirendet fogadta el: 

 

 

 

N a p i r e n d: 

 

1./ Enying Mikrokörzeti Szociális és Gyermekjóléti Intézményi Társulás részére 

gépjármű beszerzéshez hozzájárulás. 

Előadó: polgármester 
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Napirend tárgyalása: 

 

 

1./ Enying Mikrokörzeti Szociális és Gyermekjóléti Intézményi Társulás részére 

gépjármű beszerzéshez hozzájárulás. 

Előadó: polgármester 

 

 

( Határozati javaslat a jegyzőkönyvhöz csatolva.) 

 

Köő Péter polgármester elmondta, hogy az Enying Mikrokörzeti Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményi Társulásnak lehetősége nyílik egy pályázat keretén belül egy kis busz 

megvásárlására. A társulásban szereplő településeknek nem kell hozzájárulást fizetni a 

gépjármű beszerzéshez. Javasolja a határozati javaslat elfogadását. 

 

Köő Péter polgármester kérte a napirenddel kapcsolatos kérdéseket, észrevételeket. Kérdés, 

észrevétel, hozzászólás nem hangzott el a napirendi ponttal kapcsolatosan, ezért a 

polgármester szavazásra tette fel a határozati javaslatot.  

 

 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az alábbi 

határozatot hozta:  

 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzata Képviselő-testületének    

80/2013.(XI.21.) önkormányzati határozata Enying Mikrokörzeti 

Szociális és Gyermekjóléti Intézményi Társulás részére gépjármű 

beszerzési hozzájárulásról 

 

Mezőkomárom Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy 

határozott, hogy az Európai Mezőgazdasági Vidékfejlesztési Alapból 

nyújtandó, a vidéki gazdaság és a lakosság számára nyújtott 

alapszolgáltatások fejlesztésére 2013-tól igénybe vehető támogatások 

részletes feltételeiről szóló 103/2013. (XI.8.) VM Rendelet alapján 

Önkormányzatunk kijelenti, hogy a rendelet 2. § (1) bekezdés b.) pontjának 

(kistérségi közlekedési szolgáltatás fejlesztésére egyéb szolgáltatás 

ellátásához kapcsolódóan), a ba.) alpont „új gépjármű beszerzése már 

működő szolgáltatás kapcsán” fejezete szerint, az Enying Mikrokörzeti 

Szociális és Gyermekjóléti Intézményi Társulás által beszerzendő 

mikrobusz a szolgáltatás folytatásához szükséges. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a pályázattal kapcsolatos nyilatkozatok 

megtételére. 

 

Határidő: 2013. december 13. 

 

Felelős:  Köő Péter polgármester 
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